
 
SMLOUVA č. 36/2017 

O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍ PLOCHY 

 

 UZAVŘENÁ MEZI: 

 

euroAWK s.r.o. 

Konopišťská 739/16, 100 00 Praha 10 

IČO: 43965717 

DIČ: CZ43965717 

spisová značka C 26015 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen euroAWK) 

 

a 

 

 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace  

 Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

 IČO: 72563346 

DIČ: CZ72563346  

spisová značka Pr 1710 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen Baťův Institut) 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Provedení reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) 

za níže uvedených podmínek. 

II. PODMÍNKY 

 název reklamní kampaně:  D/V-14/18 Baťův institut 1-12/18 

 počet reklamních ploch:   2 ks. 

 doba provádění reklamní kampaně: 01. 01. 2018 - 28. 12. 2018 

 

 brutto cena za provedení reklamní kampaně bez DPH:  218 400 Kč 

 sleva:  20 %       -43 680 Kč 

 netto cena bez DPH:      174 720 Kč 

 měsíční částka netto ceny bez DPH:    14 560 Kč 

 

K ceně za provedení reklamní kampaně euroAWK účtuje daň z přidané hodnoty ve výši podle 

právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. euroAWK bude za 

provedení reklamní kampaně vystavovat faktury měsíčně na částku měsíční netto ceny 

uvedenou výše. 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Umístění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za 

provedení reklamní kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na 

reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje 

o 500 Kč bez daně z přidané hodnoty. EuroAWK tuto částku připočte k faktuře za příslušný 

měsíc provádění reklamní kampaně.   



2. Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této smlouvy je jako příloha 

č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou jako příloha č. 2 Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro 

provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy ze dne 1.7. 2017. Odchylná 

ujednání v této smlouvě mají před zněním Smluvních podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění 

reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy ze dne 1. 7. 2017 přednost. 

 

VI. PLATNOST SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Baťův Institut se zavazuje zajistit uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv bez zbytečného odkladu po jejím uzavření oběma smluvními stranami. V případě 

prodlení Baťova Institutu s uveřejněním této smlouvy v registru smluv je euroAWK oprávněna 

tak učinit sama a smlouvu v registru smluv uveřejnit. 

2. Smlouva může být zrušena po vzájemné písemné dohodě, podepsané oběma smluvními 

stranami.  

3. Smlouva může být změněna pouze na základě písemného, očíslovaného dodatku, 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Obě smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně 

přečetly, že jejímu obsahu rozumí a že tato odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, 

určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek  

a nikoliv v tísni, což stvrzují svými podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. 

3. euroAWK souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech případných změn a dodatků, 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, a ostatními příslušnými aplikovatelnými právními 

předpisy a zákonem č. 340/2015, o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle  

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. euroAWK souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.,  

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 

Ve Zlíně dne:       Ve Zlíně dne:  

 

.......................................................    ............................................. 

     xxxxxxxxxxx        Ing. Petra Kubíková 

 prokuristka                     ředitelka 

 euroAWK s.r.o.      14|15 Baťův institut, p. o.  

 

 

……………………………………… 

 xxxxxxxxxxx  

 prokuristka 

 euroAWK s.r.o. 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 36/2017 

 

Seznam reklamních ploch 

 

Město číslo popis místa       velikost 

 

Zlín 51024 Gahurova X Tř. T. Bati, ZC, vitrína, kolmá, samostatná  118,5x175 

Zlín 51217 Tř. T. Bati X Nám. Míru, DC, vitrína, samostatná, centrum 118,5x175

  


